

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto_N_JICIN_19_03

Stavba: Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-236 577,76**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-236 577,76	-49 681,33
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-286 259,09
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto_N_JICIN_19_03

Stavba: Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-236 577,76	-286 259,09
02	MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE	-236 577,76	-286 259,09
021	MÉNĚPRÁCE CELKEM	-304 454,71	-368 390,20
SO 000 021	Všeobecné a předběžné položky - MÉNĚPRÁCE	-22 400,00	-27 104,00
SO 110 021	Rozšíření stávající cyklostezky - MÉNĚPRÁCE	-265 412,31	-321 148,90
SO 111 021	Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ - MÉNĚPRÁCE	-16 642,40	-20 137,30
022	VÍCEPRÁCE CELKEM	67 876,95	82 131,11
SO 110 022	Rozšíření stávající cyklostezky - VÍCEPRÁCE	37 371,70	45 219,76
SO 111 022	Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ- VÍCEPRÁCE	30 505,25	36 911,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 000 021 - Všeobecné a předběžné položky - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Klajmonová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

02709350

DIČ:

Cena bez DPH

-22 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 400,00	21,00%	-4 704,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 104,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 000 021 - Všeobecné a předběžné položky - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

24. 6. 2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar
Klajmonová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 400,00

OST - Ostatní

-22 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 000 021 - Všeobecné a předběžné položky - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

24. 6. 2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar
Klajmonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 400,00

D		OST	Ostatní					-22 400,00
12	K	R006	Koordinace archeologického dozoru	soub	-1,000	8 000,00	-8 000,00	
10	K	R010	Publicita - velkoplošný billboard	soub	-1,000	8 000,00	-8 000,00	
11	K	R011	Publicita - pamětní deska	soub	-1,000	6 400,00	-6 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 110 021 - Rozšíření stávající cyklostezky - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Klajmonová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

02709350

DIČ:

Cena bez DPH

-265 412,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-265 412,31	21,00%	-55 736,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-321 148,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice
Objekt: 02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis: 021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM
Úroveň 3: **SO 110 021 - Rozšíření stávající cyklostezky - MĚNĚPRÁCE**

Místo:
Zadavatel: Město Nový Jičín
Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2019
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dagmar Klajmonová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-265 412,31

HSV - Práce a dodávky HSV

-265 412,31

1 - Zemní práce

-10 436,02

5 - Komunikace pozemní

-207 065,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-47 910,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 110 021 - Rozšíření stávající cyklostezky - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Město Nový Jičín

Datum:

24. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar
Klajmonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-265 412,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-265 412,31
D	1		Zemní práce				-10 436,02
2	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-92,600	112,70	-10 436,02
	VV		"šířky 300 mm" -92,6		-92,600		
	VV		Součet		-92,600		
D	5		Komunikace pozemní				-207 065,79
24	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 m2	m2	-613,200	86,40	-52 980,48
	VV		"zlepšení AZ hydraulickým pojivem" -613,2		-613,200		
25	M	58530171R	hydraulické pojivo pro úpravu zemin v AZ bezprašné	t	-20,236	2 272,00	-45 976,19
	VV		-(0,5*613,2*2,200*3/100)		-20,236		
31	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-335,800	237,00	-79 584,60
66	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-379,600	4,49	-1 704,40
68	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-29,200	313,00	-9 139,60
	VV		"skutečná výměra ACO" 292*(1,2-1,3)		-29,200		
36	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	-309,100	57,20	-17 680,52
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-47 910,50
67	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	-309,100	155,00	-47 910,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 111 021 - Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Klajmonová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

02709350

DIČ:

Cena bez DPH

-16 642,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 642,40	21,00%	-3 494,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 137,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 111 021 - Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

24. 6. 2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar
Klajmonová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 642,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 642,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-16 642,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

021 - MĚNĚPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 111 021 - Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Město Nový Jičín

Datum:

24. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar
Klajmonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 642,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

-16 642,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-16 642,40

62	K	916111112R	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-24,000	120,00	-2 880,00
63	M	58380160	kostka dlažební žula velká	t	-0,480	3 080,00	-1 478,40
64	K	916111113R	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-24,000	161,00	-3 864,00
65	M	58380160	kostka dlažební žula velká	t	-0,480	3 080,00	-1 478,40
29	K	93600100R	Přístřešek AZ komplet	kus	-1,000	3 451,60	-3 451,60
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	192,00	-1 920,00
VV			"silniční obrubník" -10		-10,000		
VV			Součet		-10,000		
61	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	-10,000	157,00	-1 570,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

022 - VÍCEPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 110 022 - Rozšíření stávající cyklostezky - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Klajmonová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

02709350

DIČ:

Cena bez DPH

37 371,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 371,70	21,00%	7 848,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 219,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice
Objekt: 02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE
Soupis: 022 - VÍCEPRÁCE CELKEM
Úroveň 3: **SO 110 022 - Rozšíření stávající cyklostezky - VÍCEPRÁCE**

Místo:
Zadavatel: Město Nový Jičín
Zhotovitel:

Datum: 24. 6. 2019
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dagmar Klajmonová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 371,70

1 - Zemní práce

23 993,43

HSV - Práce a dodávky HSV

13 378,27

5 - Komunikace pozemní

13 378,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

022 - VÍCEPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 110 022 - Rozšíření stávající cyklostezky - VÍCEPRÁCE

Místo:

Město Nový Jičín

Datum:

24. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar

Klajmonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 371,70

D		1	Zemní práce					23 993,43
77	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	516,000	31,85	16 434,60	
VV		"Terenní úpravy pro plynulé navázání na okolní terén" 516			516,000			
78	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	516,000	12,74	6 573,84	
VV		"Terenní úpravy pro plynulé navázání na okolní terén" 516			516,000			
79	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	15,480	63,63	984,99	
VV		516*0,03 "Přepočtené koeficientem množství			15,480			
D		HSV	Práce a dodávky HSV					13 378,27
D		5	Komunikace pozemní					13 378,27
76	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	335,800	39,84	13 378,27	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

022 - VÍCEPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 111 022 - Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ- VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Klajmonová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

02709350

DIČ:

Cena bez DPH

30 505,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 505,25	21,00%	6 406,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 911,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

022 - VÍCEPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 111 022 - Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ- VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Datum:

24. 6. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar

Klajmonová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 505,25

1 - Zemní práce

16 577,82

5 - Komunikace pozemní

5 214,24

HSV - Práce a dodávky HSV

8 713,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 713,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření stávající cyklostezky v km 7,9 – 8,2 Nový Jičín – Bludovice

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE

Soupis:

022 - VÍCEPRÁCE CELKEM

Úroveň 3:

SO 111 022 - Pěší komunikace vč.nástupní hrany AZ- VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar
Klajmonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 505,25

D 1		Zemní práce	16 577,82				
70	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	71,000	78,88	5 600,48
	VV		"odstranění nástupiště provizorní zastávky" 5,0*3,0		15,000		
	VV		"odstranění chodníku k provizorní zastávce" 28,0*2,0		56,000		
	VV		Součet		71,000		
71	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	71,000	14,48	1 028,08
	VV		"odstranění nástupiště provizorní zastávky" 5,0*3,0		15,000		
	VV		"odstranění chodníku k provizorní zastávce" 28,0*2,0		56,000		
	VV		Součet		71,000		
65	K	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	21,700	51,17	1 110,39
	VV		"nástupiště provizorní zastávky" 5,0*3,0*(0,1+1,3)/2		10,500		
	VV		"chodník k provizorní zastávce" 28,0*0,2*2		11,200		
	VV		Součet		21,700		
66	M	58344199	štěrkodrt' frakce 0-63	t	40,471	218,40	8 838,87
	VV		21,7*1,865 "Přepočtené koeficientem množství		40,471		
D 5		Komunikace pozemní	5 214,24				
67	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	71,000	73,44	5 214,24
	VV		"nástupiště provizorní zastávky" 5,0*3,0		15,000		
	VV		"chodník k provizorní zastávce" 28,0*2,0		56,000		
	VV		Součet		71,000		
D HSV		Práce a dodávky HSV	8 713,19				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 713,19				
68	K	919726122.JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 GEONETEX APP	m2	71,000	46,89	3 329,19
	VV		"zpevnění pro provizorní zastávku" 3,0*5,0		15,000		
	VV		"chodník k provizorní zastávce" 28,0*2,0		56,000		
	VV		Součet		71,000		
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	192,00	384,00
	VV		"bezbariérový zastávkový obrubník" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
64	M	59217040	obrubník bezbariérový betonový náběhový	m	2,000	2 500,00	5 000,00